14
774.1/ Tas pats par 1992./93.g. sezonu. 24
775. Tas pats par 1993./94.g. sezonu. 26
776.1/ 1994./95.g. sezonas pirmizrāžu, 

repertuāra, viesizrāžu afišas un 
piakāti, paziņojumi par 
pasākumiem Skatītāju kiubā. 30

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 168 (viens simts sešdesmit astoņas) iietas no 
Nr. 609 iīdz 776.

Aprakstu sastadīja

Arhīva pārzine A.Vecsīie

13

14

Kopsavilkuma ierakstu apraksta^daļai par 1989.-1995.gadu apiiecinu:

/ Ekspertu ķaif$iījass 
priekšs^

SASKAĪNCķs

Latvijas D ai ies teātra direktors

1997.g. oktobrī.